Mẫu: 15-BM/Số hồ sơ: …………

	TRƯỜNG THCS&THPT QUẢNG LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP

(Nghỉ ốm, nghỉ việc riêng theo quy định)
Kính gửi: Ban lãnh đạo trường THCS&THPT Quảng La.
Tôi tên là: …………………………

 Tổ: …………………..
Nhiệm vụ công tác hiện nay: …………………………………………….
Tôi làm đơn này xin phép nhà trường cho nghỉ với nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian nghỉ: ………………………………………..
2. Lý do nghỉ: ………………………………..
3. Công việc cần bố trí làm thay.
…………………………………………………………………………………….
 Kính mong nhà trường xem xét chấp thuận.
Quảng La, ngày …. tháng ….. năm ……..
Duyệt của Hiệu trưởng

Tổ trưởng

         Người làm đơn